

ARNE JENSEN AUTOMOBILER HOLDING ApS

Salbjergvej 28
4622 Havdrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2021

Arne Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARNE JENSEN AUTOMOBILER HOLDING ApS
Salbjergvej 28
4622 Havdrup

CVR-nr: 27923836
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4B
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Arne Jensen Automobiles Holding ApS' formål er ejerskab af et 100% ejet datterselskab samt eje lejlighed til udlejning.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.392.778 og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 33.995.725.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre driftsindtægter		0	199.800
Andre eksterne omkostninger		-13.432	-9.365
Ejendomsomkostninger		162.581	117.435
Bruttoresultat		149.149	307.870
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		149.149	307.870
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		660.034	947.213
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		230.275	258.142
Andre finansielle indtægter		1.822.203	1.332.270
Øvrige finansielle omkostninger		-22.294	-12.484
Ordinært resultat før skat		2.839.367	2.833.011
Skat af årets resultat		-446.589	-419.035
Årets resultat		2.392.778	2.413.976
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		313.000	310.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-339.966	-1.052.787
Overført resultat		2.419.744	3.156.163
I alt		2.392.778	2.413.976

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		8.047.344	4.772.969
Materielle anlægsaktiver i alt		8.047.344	4.772.969
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.960.787	9.300.753
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	8.960.787	9.300.753
Anlægsaktiver i alt		17.008.131	14.073.722
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.091.918	6.245.559
Tilgodehavende skat		185.952	263.100
Periodeafgrænsningsposter		3.176	4.004
Tilgodehavender i alt		5.281.046	6.512.663
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.352.132	9.803.223
Værdipapirer og kapitalandele i alt		11.352.132	9.803.223
Likvide beholdninger		740.550	1.811.319
Omsætningsaktiver i alt		17.373.728	18.127.205
AKTIVER I ALT		34.381.859	32.200.927

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.310.094	3.650.060
Overført resultat		30.247.631	27.827.887
Forslag til udbytte		313.000	310.600
Egenkapital i alt		33.995.725	31.913.547
Skyldig selskabsskat		161.695	191.874
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		164.314	6.058
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	65.198
Deposita		60.125	24.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		386.134	287.380
Gældsforpligtelser i alt		386.134	287.380
PASSIVER I ALT		34.381.859	32.200.927

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.650.060	27.827.887	310.600	31.913.547
Betalt udbytte	0	0	0	-310.600	-310.600
Årets resultat	0	-339.966	2.419.744	313.000	2.392.778
Egenkapital, ultimo	125.000	3.310.094	30.247.631	313.000	33.995.725

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Arne Jensen Automobiles A/S, Solrød	100%	8.960.787	660.034

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden Arne Jensen Automobiles A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har ikke herudover indgået kautions-, garanti- og andre eventualforpligtelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1